- 115 am Rande superbia VD38  
116 fastu korr. aus fastum V630; fastu korr. aus factu SG670  
117 am Rande servitio dispositione VD38  
118 vester VD38  
119 ipsi fehlt VD38  
120 eis V630  
121 pertinent V630; P9629  
122 am Rande communiter VD38  
123 am Rande Valde utilia I83  
124 leliquorum VD38  
125 non fehlt I83  
126 episcopi est korr. aus episcopi O93  
127 parrochia N442; VD38  
128 am Rande alicuius VD38  
129 cuiusquam] cuiusquam rei korr. aus cuiusquam SG670  
130 am Rande potestatis VD38  
131 est V630  
132 am Rande Quod nihil episcopus in altera parrochia usurpet I83  
133 quicquam N442  
134 ibi fehlt V630  
135 am Rande frui habere VD38  
136 interlinear simul VD38  
137 eius SG670  
138 potuerit I83; VD38; SG670  
139 iudicabit korr. aus iudicabitur SG670  
140 nec adulterari korr. aus nedulterari VD38  
141 uxorem VD38  
142 christi SG670  
143 quae P9629; que korr. aus qui SG670  
144 vel] vel ei I83  
145 ab I83  
146 alteri] alteri volunta alteri korr. aus alteri voluntate alteri V630; alteri korr. aus altere VD38; alter korr. aus aliter SG670  
147 concubitu korr. aus concubitus SG670  
148 ullatenus korr. aus nullatenus SG670  
149 concedatur SG670  
150 am Rande liberata VD38  
151 est VD38  
152 quia] quia et P9629  
153 uxor est quae] uxorque V630; SG670; uxoremque I83  
154 est fehlt P9629; VD38  
155 dicitur fehlt SG670  
156 eius I83  
157 am Rande De mutatione episcopi de ecclesia ad ecclesia I83  
158 vocabitur SG670  
159 alteram P9629; SG670  
160 am Rande voluntarie VD38  
161 deduxerit I83  
162 privetur SG670  
163 am Rande De mutacione sedis P9629; am Rande Quod si episcopus in sua persecutus fuerit ecclesia fugiendum sit illi ad aliam VD38  
164 fuerit in sua] in sua fuerit V630; P9629; I83; VD38; SG670  
165 vos korr. aus vo I83  
166 fuerint korr. aus fuerit SG670  
167 unam civitatem] una civitate N442; VD38; SG670  
168 mutandi SG670  
169 a I83; SG670  
170 am Rande cupiditatis VD38  
171 causa sed korr. aus causa O93

172 utilitatis] utilitatis De consanguineorum (*am Rande* propinquorum) coniunctione incesta (*am Rande* inmunda) *VD38*  
173 *am Rande* De incestis *O93*; *am Rande* De coniunctione consanguineorum *V630*; *am Rande* De coniunctione *P9629* (*von späterer Hand*, s. XII?)  
174 prohibite *korr. aus* prohibete *O93*; prohibete *korr. aus* prohibite *V630*  
175 quod eas] quando has *V630*; *P9629*  
176 eas et] etiam *SG670*  
177 sanctae *I83*; *SG670*; sancti *VD38*  
178 ex *fehlt I83*  
179 prodeant *P9629*  
180 *am Rande* expellunt *VD38*  
181 ergo *V630*; *P9629*  
182 *interlinear* turpes *VD38*  
183 *am Rande* De consanguineorum prohibenda coniunctione *VD38*  
184 infamia eos] infamias *I83*  
185 eos *korr. aus* eius *V630*; eos *fehlt I83*  
186 *interlinear* iudicamus *VD38*  
187 *interlinear* turpidinis *VD38*  
188 maculi *I83*  
189 Ne *I83*  
190 viro *VD38*  
191 in *korr. aus* vel *SG670*  
192 accusatores *V630*  
193 quas leges *fehlt VD38*  
194 *am Rande* reppellunt *VD38*  
195 imperatorum ac] imperatorum *korr. aus* imperatorum ac *P9629*  
196 ac *fehlt SG670*  
197 ac Romanorum *fehlt V630*  
198 in *fehlt I83*; *SG670*  
199 hereditatem *VD38*; *SG670*  
200 *am Rande* De pellendis coniunctionibus consanguineorum *I83*  
201 enim *fehlt VD38*  
202 coniunctiones *korr. aus* iunctiones *O93*  
203 legitimae sunt nec manere possunt, sed sunt repellendae. Quisquis ergo non est *fehlt VD38*  
204 *am Rande* Legitime non iungi infames sunt *P9629*  
205 *am Rande* nobilitae decore *VD38*  
206 benedictiones *O93*  
207 *interlinear* coniunctus *VD38*  
208 vel legitim coniuctos *fehlt V630*  
209 me *VD38*  
210 omnis incesti] omni hic *korr. aus* omni hic est *SG670*  
211 *am Rande* incestum dicitur propria fornicatio et corruptio que fir in proximis *VD38*  
212 *interlinear* sorde *VD38*  
213 *am Rande* De raptoribus reiciendis *I83*  
214 solum ergo *korr. aus* solum *P9629*  
215 efficiunt *VD38*  
216 etiam omnes *korr. aus* etiam *V630*  
217 *am Rande* De raptoribus *V630*  
218 eis *korr. aus* ei *O93*  
219 senioribus *V630*; *P9629*  
220 *am Rande* accusant criminantur *VD38*  
221 *interlinear* iudicamus *VD38*  
222 censemur *I83*  
223 vero] vero quos *I83*; *SG670*  
224 *am Rande* praecedente *VD38*  
225 recipimus *I83*  
226 ipsam *korr. aus* ipsu *V630*  
227 infamiam *korr. aus* infamie *V630*; infamiam *P9629*  
228 qua sunt] quas *O93*; *P9629*; *I83*  
229 sunt *fehlt VD38*

230 sunt aspersi] aspersi sunt SG670  
231 asperi VD38  
232 aeclaeis P9629  
233 satisfactione VD38  
234 am Rande emendatione VD38  
235 am Rande in praesonis accusantium O93; am Rande De accusatoribus V630; Qui acusare nequeunt P9629  
236 accusationem O93; I83  
237 interlinear dubitatur VD38  
238 recipiatur O93  
239 voce VD38  
240 dubitabatur VD38  
241 est SG670  
242 ac I83; SG670  
243 is fehlt V630  
244 is, qui accusat, et is, qui accusatur, quoniam hi, qui non sunt rectae conversationis ac fidei fehlt VD38  
245 rectae korr. aus recta V630  
246 fides vita korr. aus fides O93  
247 am Rande inquirende VD38  
248 am Rande aperte sublimiter VD38  
249 recipientur korr. aus recipiatur I83  
250 quia per korr. aus quia V630; SG670  
251 accusare VD38  
252 suam quisquis agat accusationem, nec absente eo, quem accusare voluerit fehlt VD38  
253 interlinear que SG670  
254 accusatione I83  
255 quem accusare voluerit, quicumque accusator credatur. Similiter testes fehlt SG670  
256 accusare voluerit, quicumque accusator credatur. Similiter testes per quamcumque scripturam testimonium non proferant, sed praesentes, quae viderunt et neverunt, veraciter fehlt I83  
257 am Rande ceditur VD38  
258 credit VD38  
259 quamcumque fehlt SG670  
260 testimonium non proferant, sed praesentes, quae viderunt et neverunt, veraciter fehlt VD38  
261 non proferant, sed praesentes, quae viderunt et neverunt, veraciter testimonium fehlt SG670  
262 quam O93; P9629  
263 dicunt O93  
264 am Rande facta VD38  
265 am Rande De consanguineis non recipiendis in testimonium V630; am Rande parentes adversus extran[eos] testimonium non proferant sed adv [...] P9629 (*von Hand des 12. Jh.*); am Rande Ut consanguinei accusatores adversus extraneos testimonium non dicant I83  
266 Accusatoris V630; N442; I83; Accusatoris korr. aus Accusatores P9629  
267 de] de una korr. aus de SG670  
268 consenserint korr. aus senserint O93  
269 er I83  
270 inter se korr. aus inter SG670  
271 affectio korr. aus affitio P9629  
272 veritatem korr. aus veritatis P9629; veritatis I83; veritati SG670  
273 impediri P9629  
274 habent korr. aus habeant P9629; orbitant I83; habent VD38  
275 interlinear lucrum VD38  
276 credit korr. aus crediti P9629  
277 interlinear cadit VD38  
278 lapsus] lapsus non korr. aus lapsus SG670  
279 surgit V630  
280 et fehlt I83  
281 interlinear vel actibus P9629; interlinear astutus VD38  
282 actibus SG670  
283 interlinear mergitur VD38  
284 praecepitatur korr. aus praecepitatur O93; precipitatur korr. aus precipitatur V630; praecepitatur I83  
285 interlinear surgat VD38  
286 am Rande mesuret tempora VD38